SPEC No.J(E)TE243B-0012C
外形寸法   Physical Dimensions
公差  Tolerance  :  ±0.3
単位  Unit  :  mm
Part No. A B C
FDA1055-H-R56M=P3 11.6±0.3 1.9±0.3 6.5±0.3
FDA1055-H-1R2M=P3 11.6±0.3 1.9±0.3 6.5±0.3
FDA1055-H-1R5M=P3 11.6±0.3 1.9±0.3 6.5±0.3

（温度上昇に基づく場合）
： 定格電流（温度上昇に基づく場合）とは、試験基板に実装したインダクタ に直流を流した時の製品温度上昇が 40℃ に達する電流値。 (周囲温度 20℃)
Inductance Change Temperature rise
(μＨ)
FDA1055 Type    電気的個別性能     Electrical specifications
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ 測定 直流抵抗 定格電流 定格電流 ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
部 品 番 号 品 番 公称値 許容差
（インダクタンス変化に基
づく場合）
（温度上昇に基づく場合）
DC Rated Current Rated Current
Inductance 周波数 表示
InductanceNominal Tolerance Test
Customer's Part No. Part No. Resistance Based on Based on marking
（％） （kHz） (mΩ) (Max.) (A) (Max.) (A) (Max.)
FDA1055-H-R56M=P3 0.56 ±20 100 1.8 27.7 22.7 R56
FDA1055-H-1R2M=P3 1.2 ±20 100 2.9 20.0 17.9 1R2
FDA1055-H-1R5M=P3 1.5 ±20 100 3.5 18.0 16.6 1R5
FDA1055-H-2R2M=P3 2.2 ±20 100 4.8 15.5 13.6 2R2
11 9.9
FDA1055-H-3R3M=P3 3.3 ±20 100 7.3 11.7 11.2 3R3
FDA1055-H-4R7M=P3 4.7 ±20 100
FDA1055-H-5R6M=P3 5.6 12.0
9.1 4R7
8.0 7.5 5R6±20 100
測定箇所
measurement point

 immersed. ・はんだ付け Soldering 245±5℃  ,  3±1s
7 はんだ耐熱性  初期値に対する  試験方法  Test method
Resistance to   Lの変化率  ± 7%以内 ﾘﾌﾛｰはんだ  Reflow soldering method
 soldering heat ・ﾌﾟﾘﾋｰﾄ  Preheat 150～180℃  ,  90±30 s
・ﾋﾟｰｸ温度  Peak temp. 250(+5,-0)℃  ( 230℃min , 30±10 s )
試料を板厚0.8mmｶﾞﾗｽｴﾎﾟｷｼ基板に置き、上記
条件にてﾘﾌﾛｰ炉を2回通す。
 Change from an initial value The specimen shall be subjected to the reflow process
L : within ± 7% under the above condition 2 times.
Test board shall be 0.8 mm thick.  Base material shall
be glass epoxy resin.
 測定  Measurement
常温常湿中に1時間放置後測定。
The specimen shall be stored at standard atmospheric
conditions for 1 h in prior to the measurement.
FDA1055 Type     一般仕様     General  Specifications    ( 1/3 )
3/9Reference Only
SPEC No.J(E)TE243B-0012C
項 目   Item 規 格   Specification 条 件   Condition
8 耐電圧  異常がないこと。  端子・ｺｱ間に DC50V を 1分間印加。ｾﾝｽ電流は5mA。